様式第１号（第４条第１項関係）

益田市立水防センター使用（変更）承認申請書

年  月  日

 益田市長     様

申請者 住所

氏名          印

電話 (  )

 次のとおり益田市立水防センターを使用したいので申請します。

使用日時  年  月  日( )
午前・午後  時  分から

午前・午後  時  分まで

使用目的

使用者氏名

団体名

責任者             電話番号(   )

使用会議室

利用人数                         人

*

使用料の額

*

備 考

（承認欄）